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یافته های پیمایش ملی کیو نشان می دهد 
که حدود ۵۳ درصد از افراد بالای 1۸ سال، 
تصمیم به مشارکت در انتخابات ریاست 
جمهوری دارند که نسبت به موج های 
قبلی پیمایش مقداری رشد داشته است. 
بر اساس برآورد ضریب محافظه کاری در 
نظرسنجی های تلفنی، مرکز افکارسنجی کیو 
پیش بینی می کند میزان مشارکت در مقطع 
زمانی فعلی حدود 4۳ درصد )با حاشیه خطای 
4درصد( است.

محمدرضا محمدی –    واحد افکارسنجی کیو، با انتشار نتایج چهارمین نظرسنجی ملی انتخابات ریاست جمهوری که در تاریخ 
12 و 1۳ خرداد 1400 برگزار شده است، تلاش دارد تصویری از میزان احتمالی مشارکت و گرایش مردم به نامزدهای انتخابات 
ریاست جمهوری را پیش  روی مخاطبان قرار دهد. یافته های این نظرسنجی بر مبنای پرسش از 102۵ فرد بالای 1۸ سال است. 
توزیع افراد با نسبتی متناسب با حجم جمعیت بین استان های کشور و نیز مناطق شهری و روستایی است و طبق استدلال آماری، 
نتایج آن قابلیت تعمیم به کل جمعیت بالای 1۸ سال کشور را دارد. شیوه گرد آوری داده ها بر اساس پیمایش تلفنی است. در ادامه 

مهم ترین یافته های این پیمایش را می بینید.

پیرمردی که فضای 
مجازی را تسخیر کرده!

اگر اهل گشت و گذار در فضای مجازی و دیدن سوژه 
ها ی روز باشید، بی شک تصویر پیرمردی با لبخند 
مصنوعی در کنار لپ تاپ را دیده اید که برخی از 
کاربران با نوشتن جملاتی طنز در کنار تصویر این 
پیرمرد حال و هوایی شاد را ایجاد کرده اند. امروز 
می خواهیم درباره این پیرمرد، دلیل شهرت و البته 
برخی از شوخی هایی که کاربران ایرانی با او کرده 

اند، بنویسیم.

این پیرمرد کیست؟	 
احتمالا شما هم تصویر بالا را در فضای مجازی دیده 
اید و برخی از شوخی ها با آن را به یاد دارید. یکی از این 
شوخی ها موضوع آهن ربایی شدن بدن بعد از تزریق 
واکسن بود که لپ تاپ به بدن این پیرمرد می چسبد 
اما این پیرمرد کیست. نام واقعی این پیرمرد که اهل 
مجارستان و مهندس برق است، آندراس ایستوان 

آراتو  András Arató  است و اکنون ۷6 سال دارد.

دلیل شهرت آندراس	 
تقریبا 10 سال پیش یعنی سال 2011 یک عکاس 
حرفه ای به خاطر نــوع صــورت آنــدراس از او که به 
تازگی بازنشسته شده بود، می خواهد مدلش شود 
تا از او عکاسی کند و در لباس های مختلفی از جمله 
دکتر ، پروفسور و ... از او عکس می گیرد. بعد از این 
که تصاویر این پیرمرد در اینترنت منتشر می شود 
به دلیل »لبخند مصنوعی« که حتما شما هم آن را 
حس کرده اید مشهور می شود. اکنون ویدئوهای 
او در یوتیوب بیش از 6 میلیون بازدید می خورد و 
کلیپ های تبلیغاتی زیادی به او پیشنهاد می شود. 
ایندیپندنت درباره او نوشته: »آندراس پیش از این در 
گفت و گویی گفته بود که اوایل وقتی شوخی با عکس 
های خود را می دیده ناراحت می شده اما حالا برایش 
شوخی ها خیلی هم ناراحت کننده نیستند.« آندراس  
از همین شهرتی که به دست آورده پول حسابی به 
جیب می زند و اکنون مجری یک شبکه تلویزیونی در 

مجارستان است.

شوخی های کاربران ایرانی	 
کاربران ایرانی هم از تصاویر آنــدراس برای شوخی 
های شان استفاده کرده اند که تعدادی از آن ها را در 

ادامه می بینید.

معمای گله فیل  و کشف سرچشمه خطرناک کارون!
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نذر جالب و خداپسندانه

دیدن بعضی از آدم ها حال انسان را خوب می کند، انسان 
هایی که شاید پولی برای بخشش نداشته باشند اما قلب 
بزرگ آن ها امید و مهربانی را در کشور رواج می دهد. 
یکی از این آدم های دوست داشتنی و شریف آقای هادی 
بهرامی فرهنگی بازنشسته ساکن روستای آبرومند در 
استان همدان است. این مرد دوست داشتنی نذر جالب 
و خداپسندانه ای کرده که واکنش های زیادی را به همراه 
داشته است. هادی بهرامی نذر کرده تا  ضامن وام ۱۰۰ 
زوج جوان شود و تاکنون توانسته ضامن وام 95 زوج شود. 
کاربری نوشت: »برای انجام کار خوب و مهربونی کردن به 
اندازه تعداد آدم های روی زمین راه هست و آقای بهرامی 
یکی از اون راه ها رو به ما نشون داد.« کاربری هم نوشت: 
»بازنشر این جور کارها به ما یاد میده که میشه به شکل 

های دیگه هم به مردم کمک کرد.«  
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دفن 20 هزار تن سیب و پرتقال

گزارشی از دفن 2۰ هزار تن سیب و پرتقال که در 
انبارها فاسد شده اند، روز گذشته بازتاب زیادی 
در فضای مجازی داشت. روزنامه اینترنتی فراز در 
این باره نوشت: »سال گذشته میزان تولید برخی 
محصولات باغی مانند سیب و پرتقال تا حدی بود که 
علاوه بر اشباع بازار انبارها نیز پر شد. در این شرایط 
وزارت صمت در یک تصمیم یک شبه در اسفند سال 
گذشته صــادرات این میوه ها را ممنوع کرد و این 
ممنوعیت موجب شد میوه های تولیدی با عدم کشش 
بازار مصرف روبــه رو شوند و روند فساد آن ها در 
انبارها آغاز شود.« بسیاری از کاربران به این موضوع 
واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »یکی از دلایلی 
که ریسک سرمایه گذاری توی کشور ما رو بالا برده 
همین تصمیم های یک شبه مسئولان است.« کاربری 
هم نوشت: »من موندم چرا در بسیاری از این تصمیم 

ها تجربه های گذشته شون رو به یاد نمیارن.«

 

  721     K   views 

کشف سرچشمه   خطرناک کارون!

در حالی که به دلیل خشکسالی و نبود بارش طی امسال 
برخی از سرچشمه های واقعی کارون خشکیده اند، یک 
خبرنگار سرچشمه های جدیدی برای کارون کشف کرده 
است که نگرانی حامیان محیط زیست و شهروندان 
خوزستانی را در پی داشته است. گفته می شود پساب 
صنعتی و بیمارستانی بسیار سمی و خطرناک به رودخانه 
کارون می ریزد. پیش از این در گزارش های دیگری 
آمده بود که سالانه حدود ۱8۰ میلیون متر مکعب 
فاضلاب شهری و ۱8۰۰ میلیون متر مکعب زه آب 
کشاورزی و حدود 22۰ میلیون متر مکعب فاضلاب 
صنعتی و حــدود 2/5 میلیون متر مکعب فاضلاب 
بیمارستانی به کارون وارد می شود. البته پساب های 
صنعتی را هم باید به این آمار اضافه کرد. کاربری 
نوشت: »از مسئولان محیط زیست می خواهم خواهش 
کنم تا هنوز بلایی که سر دریاچه ارومیه اومد، سر رود 

کارون نیومده به فکر کارون باشید.«
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دردسرهای یک گله فیل در خیابان های چین

ویدئوهای متعددی از یک گله فیل سرگردان در جنوب 
غربی چین که از یک حفاظتگاه طبیعی در استان یونان 
خارج شده اند در شبکه های اجتماعی دست به دست می 
شود. این گله فیل  پس از تخریب مزارع و خانه ها در چند 
روستا اکنون به حاشیه شهر هفت میلیون نفری کونمینگ 
رسیده اند. گفته می شود این گله فیل  تاکنون بیش از یک 
میلیون دلار محصولات کشاورزی را نابود کرده اند. دلیل 
راهپیمایی طولانی این ۱5 فیل که تاکنون حدود 5۰۰ 
کیلومتر پیموده اند، مشخص نیست. این گله در ابتدا 
از ۱۶ فیل تشکیل شده بود، اما طی این راهپیمایی چند 
ماهه دو فیل از گله جدا شدند و به خانه برگشتند و یک 
بچه فیل هم در طول مسیر متولد شده است. کاربری به 
طنز نوشت: »احتمالا این فیل ها از ترس جون شون دارن 
از دست چینی ها فرار می کنن که یه وقت خورده نشن!« 

شوخی با مناظره اول

روز شنبه ۱5 خرداد اولین مناظره انتخاباتی برگزار شد 
و هفت نامزد ریاست جمهوری به سوالات مجری برنامه 
در باره مسائل اقتصادی پاسخ دادند، هرچند که برخی 
از نامزدها بی خیال پاسخ به سوال می شدند و به رقیب 
حمله می کردند. با این حال علاوه بر واکنش های جدی 
به این مناظره ها برخی  کاربران واکنش های متفاوت و 
طنزگونه ای داشتند. کاربری نوشت:  »کاش می گفتن 
خود کاندیداها سوالات اقتصادی از هم بپرسن، شاید 
تنور داغ تر می شــد.« کاربر دیگری به طنز نوشت: 

»مرتضی حیدری)مجری( چی کار می کنه این طوری 
قیافه اش ثابت می مونه؟ از اون موقع که یادم میاد 
این شکلیه.« کاربر دیگری هم به طنز نوشت: »اگه از 
فردا و برای مناظره های بعدی دیدین سوال   و جواب های 
مناظرات رو تو میدون انقلاب می فروشن، تعجب نکنید!« 
کاربر دیگری هم نوشت: »من اگه به جای مجری بودم می 
گفتم فحش میذارم اگه به سوالاتی که من می پرسم 
اهمیت ندید و کار خودتون رو بکنید.« کاربری هم 
نوشت: »من نیمه اول مناظرات رو دیدم از بس هیجانش 
بالا بود رفتم تخمه خریدم ولی نیمه دوم نیمه سردی بود 

که نامزدها توی زمین خودشون بازی کردن.«

نتایج چهارمین نظرسنجی  »کیو« 
درباره انتخابات 1400

بین کسانی که اعلام کرده اند قطعاً در انتخابات 
شرکت می کنند و کسانی که هنوز تصمیم 
نگرفته اند، سید ابراهیم رئیسی با 42/۷درصد 
آرا، پیشتاز است. در حالی که سایر نامزدها 
هر یک کمتر از 4 درصد آرا را به خود اختصاص 
می دهند، حدود 4۳/۵ درصد از افراد این دو 
گروه، هنوز نمی دانند یا تصمیم نگرفته اند که 
به چه کسی رای دهند. بین کسانی که اعلام 
کرده اند در انتخابات شرکت می کنند، یعنی ۵۳ 
درصد از پاسخ گویان، ابراهیم رئیسی با 4۸/4 
درصد آرا در صدر قرار گرفته است و سایر نامزدها 
کمتر از ۳ درصد آرا را به خود اختصاص می دهند. 
همچنین ۳9/۸درصد از کسانی که اعلام 
کرده اند در انتخابات شرکت می کنند، هنوز 
گزینه نهایی خود را انتخاب نکرده اند.

یافته های پیمایش ملی کیو نشان می دهد بین 
کسانی که در صورت مشارکت در انتخابات به 
ابراهیم رئیسی رای خواهند داد، مردان سهم 
بیشتری از زنان را به خود اختصاص می دهند. 
به طوری که 4۷/6 درصد مردان در مقابل 
۳۸ درصد از زنان اعلام کر ده اند در صورت 
مشارکت به ابراهیم رئیسی رای خواهند داد. 
همچنین پایگاه رای سید ابراهیم رئیسی در 
مناطق روستایی بیش از شهری، بین افراد 
زیر 40 سال بیشتر از افراد بالای 40 سال و در 
افرادی که تحصیلات دانشگاهی ندارند بیش از 
افرادی است که تحصیلات دانشگاهی دارند. 

توزیع آرای سرگردان در جامعه نیز نشان 
می دهد که در آستانه اولین مناظره 
تلویزیونی، حدود نیمی از زنان در صورت 
مشارکت نمی دانند به چه کسی رای دهند. 
در حالی که این رقم برای مردان حدود ۳۵ 
درصد است. تصویر فوق توزیع آرای سرگردان 
بین گروه های مختلف را نشان می دهد.


